关于数学与统计学院拟推荐 2025 年吉林省优秀硕士学位论

文结果的公示

2025 年 8月 29日，数学与统计学院学位评定分委员会举行会议，

讨论推荐吉林省优秀硕士学位论文事宜。经学院学位评定分委员会讨

论通过，现将 2025 年吉林省优秀硕士学位论文（学术型）拟推荐结

果公示如下：

杨晓新《具有对数源发展方程解的爆破与衰退》（指导教师 ：

吴秀兰）

特此公示。

此公示自 2025 年 8 月 29 日至 2025 年 9 月 4 日，如对公示内容

有异议，请于公示期（工作日）内向学院研究生管理办公室反映。办

公室地点：长春理工大学朝阳校区（南区）研究生教学楼 305室。电

话：0431-85583820。

数学与统计学院

2025 年 8 月 29日